
  

Stránka 1 z 3 

 

D O D A T E K   č.   4 
 

ke smlouvě o dílo číslo smlouvy zhotovitele: 41/2019, 

číslo smlouvy objednatele: 793-2019-544101 ze dne 3. 10. 2019 

  

„KoPÚ Ostrov“ 

 

I. SMLUVNÍ STRANY   

 

Objednatel č. 1: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
 Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 
Adresa: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 
Zastoupený: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Kučera 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Dana Volencová DiS., Pobočka Chrudim 
Adresa: Poděbradova 909, 537 01 Chrudim 
Tel. xxx   
E-mail: pardubicky.kraj@spucr.cz  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                 
DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 
(dále jen „objednatel č. 1“) 
 
 
Objednatel č. 2: Ředitelství silnic a dálnic 
 Správa Pardubice  
Sídlo: Na Pankráci 56, 140 00 Praha 
Zastoupený: Ing. Bohumilem Vebrem, ředitelem Správy 

Pardubice 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Bohumil Vebr 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Hana Jarolímová, vedoucí úseku výstavby 
Adresa: Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice 
Tel. xxx   
E-mail: xxx  
ID DS: zjq4rhz 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 20001-15937031/0710 
IČO: 65993390                                                                 
DIČ: CZ65993390 
(dále jen „objednatel č. 2“) 
 
(společně dále také jako „objednatelé“) 
 
a 
 
Zhotovitel: AGROPLAN, spol. s r.o.  
Sídlo: Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4  
Zastoupený: Ing. Jana Švábová, jednatel 
Ing. Petr Kubů, jednatel  
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Švábová, jednatel 
Ing. Petr Kubů, jednatel 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Švábová, jednatel 
Ing. Petr Kubů, jednatel 
Tel./Fax: xxx 
E-mail: agroplan@volny.cz  
ID DS: pb5jxk5  
Bankovní spojení: ČSOB Praha 4  

mailto:pardubicky.kraj@spucr.cz
mailto:agroplan@volny.cz


  

Stránka 2 z 3 

 

Číslo účtu: 31405/0300  
IČO: 481 10 141 
DIČ: CZ48110141  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:  Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
16154 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU  
 
V souladu se zněním článku VI. bodu 6.3., článku XII. bodu 12.2. a na základě vzájemné dohody 
přistupují smluvní strany k sepsání tohoto dodatku. Předmětem dodatku ke smlouvě ke KoPÚ Ostrov 
jsou méněpráce na základě skutečné fakturace u dílčích částí 3.4.2. Podrobné měření polohopisu 
v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty i v trvalých porostech, 3.4.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, 
3.4.4. Rozbor současného stavu, 3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků, 3.5.1. 
Vypracování plánu společných zařízení, 3.5.i.a) Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 
KoPÚ, 3.5.i.b) Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ, 3.5.i.c) 
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ a 
méněpráce u dílčí části 3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení a 
hlavního celku 3.6. Mapové dílo. 
 
Na základě skutečné fakturace dochází tímto dodatkem ke snížení počtu měrných jednotek u dílčí 
části 3.4.2. z původního počtu 389 MJ na 387 MJ fakturovaných, u dílčí části 3.4.3. (obvody) 
z původního počtu 124 MJ na 119 MJ fakturovaných, u dílčí části 3.4.4. z původního počtu 389 MJ na 
387 MJ fakturovaných, u dílčí části 3.4.5. z původního počtu 389 MJ na 387 MJ fakturovaných, u dílčí 
části 3.5.1. z původního počtu 389 MJ na 387 MJ fakturovaných, u dílčí části 3.5.i.a) z původního 
počtu 32 MJ na 18 MJ fakturovaných, u dílčí části 3.5.i.b) z původního počtu 52 MJ na 30 MJ 
fakturovaných a u dílčí části 3.5.i.c) z původního počtu 3 MJ na 0 MJ. Dále dochází tímto dodatkem ke 
snížení počtu měrných jednotek u dílčí části 3.5.2. z původního počtu 389 MJ na 387 MJ a u hlavního 
celku 3.6. z původního počtu 389 MJ na 387 MJ 
 
Celková výše méněprací činí 42 800 Kč bez DPH. 
 
 
Po vzájemné dohodě smluvních stran dochází k níže uvedeným změnám: 
 
V článku VI. Cena za provedení díla Smlouvy o dílo se bod 6.1. mění takto: 
 
 Cena za provedení díla je sjednána na základě vítězné nabídky veřejné zakázky, vyhlášené 
objednatelem č. 1 s odečtením méněprací na základě skutečné fakturace. Podrobnosti kalkulace ceny 
obsahuje upravená příloha č. 1, která je nedílnou součástí dodatku č. 3. Rekapitulace ceny. 
 

 SPÚ ŘSD  

Hlavní celek - Přípravné práce 
celkem bez DPH 356 464,50 Kč 342 485,50 Kč 698 950 Kč 

Hlavní celek - Návrhové práce 
celkem bez DPH 292 638 Kč 281 162 Kč 573 800 Kč 

Hlavní celek - Mapové dílo 
celkem bez DPH 88 816,50 Kč 85 333,50 Kč 174 150 Kč 

Celková cena díla bez DPH 737 919 Kč  708 981 Kč 1 446 900 Kč 

DPH 21% 154 962,99 Kč 148 886,01 Kč 303 849 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 892 881,99 Kč 857 867,01 Kč 1 750 749 Kč 

  

Nové znění položkového výkazu činností je přílohou číslo 1 tohoto dodatku. 
  
 
 
 
 



  

Stránka 3 z 3 

 

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 
1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl uzavřen za 
tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich.  

 
 
 
V Pardubicích dne 10.1.2022    V Praze dne 5.1.2022  
 
Za objednatele č. 1:     Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 

……………………………    ……………………………… 
Ing. Miroslav Kučera     Ing. Petr Kubů  
ředitel Krajského pozemkového úřadu   jednatel AGROPLAN, spol. s r.o. 
pro Pardubický kraj  

 
 
 
 
 
V Pardubicích dne 7.1.2022 
 
Za objednatele č. 2: 
 
 
 
 
 
 
…………………………… 
Ing. Bohumil Vebr 
ředitel Správy Pardubice   


